本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

1、为深入贯彻公司“产融结合，双轮驱动” 发展战略，全力打造宝新金控大金融平台，结合自身实际情况和未来发展需

要，公司（含合并报表范围内子公司，下同）拟在梅州客商银行股份有限公司（以下简称“梅州客商银行” ）办理存款、日常

结算业务（包括但不限于发放员工工资、奖金，对外支付及收款业务等）。 预计2017年度，公司在梅州客商银行存放的存款

及因结算业务形成的存款，单日余额上限不超过人民币壹拾伍亿元（￥1,500,000,000）。 存款利率、结算费率及服务费用

以国家规定为基础，由双方按市场价格协商确定。 其中存款利率不低于同期中国人民银行规定的基准利率，亦不低于本地

其他同类金融机构提供同期限同种类存款的利率；结算费用不高于本地其他同类金融机构提供同类服务的收费标准。

2、公司持有梅州客商银行30%的股权，为梅州客商银行第一大股东。公司董事长宁远喜先生同时担任梅州客商银行董

事长，根据深交所《股票上市规则》等相关规定，梅州客商银行为公司关联法人。 公司在梅州客商银行办理存款、结算业务

构成关联交易。

3、2017年7月3日，公司第七届董事会第九次临时会议审议通过了《关于在梅州客商银行股份有限公司办理存款、结算

[...]

（一）关于在梅州客商银行股份有限公司办理存款、结算业务的关联交易议案（详见公司同日2017-056号公告《广东

宝丽华新能源股份有限公司关于在梅州客商银行股份有限公司办理存款、结算业务的关联交易公告》）

为深入贯彻公司“产融结合，双轮驱动” 发展战略，全力打造宝新金控大金融平台，结合自身实际情况和未来发展需

要，公司（含合并报表范围内子公司，下同）拟在梅州客商银行股份有限公司（以下简称“梅州客商银行” ）办理存款、日常

结算业务（包括但不限于发放员工工资、奖金，对外支付及收款业务等）。 预计2017年度，公司在梅州客商银行存放的存款

及因结算业务形成的存款，单日余额上限不超过人民币壹拾伍亿元（￥1,500,000,000）。 存款利率、结算费率及服务费用

以国家规定为基础，由双方按市场价格协商确定。 其中存款利率不低于同期中国人民银行规定的基准利率，亦不低于本地

其他同类金融机构提供同期限同种类存款的利率；结算费用不高于本地其他同类金融机构提供同类服务的收费标准。

公司持有梅州客商银行30%的股权，为梅州客商银行第一大股东。公司董事长宁远喜先生同时担任梅州客商银行董事

长，根据深交所《股票上市规则》等相关规定，梅州客商银行为公司关联法人，公司在梅州客商银行办理存款、结算业务构

成关联交易。

本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。